
　　拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素はキムデン製品に格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。

   さて掲題の件、永らく供給しております小型変圧器　ST-24形につきまして、
保守機種品移行に伴う受注生産による納期のお願い、及びロット販売のお願いを
させて頂く事となりました。
   何卒、諸事情をご高察頂き、ご理解とご了承を賜ります様お願い申し上げます。 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                敬具

  

　

 

小型変圧器 保守機種品移行に伴う標準納期及びロット販売のお願い 

2021年  7月お得意様各位

営　業　部

【お問合せ先】　　本社営業部：03－3492－8511　　中部営業所：052－681－4301
　　　　　　　　　  関西営業所：06－6454－1789      九州営業所：093－288－6660

記
【対象製品名／形式名】　・小型変圧器　ST-24形

                                    ＊製造中止製品(KFT-27)使用に伴う保守機種品移行の為

【新規製作標準納期】      受注後　約2か月程

　　

【ロット販売数量】　　 　10個単位

【実施時期】　                2021年9月21日　受注分より


